REQUERIMENTO N°130/2023

VOTO DE APLAUSO

Senhor Presidente,

t f Requeiro a Vossa Excelência, depois de cumpridas as formalidades
regimentais e ouvido o Douto Plenário desta colenda Casa
Legislativa, para que seja consignado em ata Voto de
Congratulações e Aplauso ao limo. Sr. Rodrigo Novaes por ter sido
eleito no dia 23 de maio de 2023 Conselheiro do Tribunal de Contas
do Estado se Pernambuco.

.y
O JUSTIFICATIVA ORAL

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Bonito, 24 de maio de
2023.

Paulo

■Vereador

PROVADO dM DISCUSSÃO
POR UNANIMIDADE

D A T A /< ^ 7 ^ tó 5

Rua Félix Portela, SN - Salgado - Bonito - PE | CEP 55680-nnn
CNPJ: 08.861.494/0001-00 | Fone: (81) 3737 1248

camarabonitope@gmail.com

mailto:camarabonitope@gmail.com